



ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ
Karnataka Examinations Authority



No. ED/KEA/ADMN/CR-04/2026

Date: 22-05-2026

NOTE

With regard to confirmation of 12th standard marks of CBSE / CISCE and other state board candidates who have passed during 2026 and before 2026

CBSE / CISCE and other State Examination Boards passed 12th during 2026 before 2026, the marks obtained by the candidates in Class 12th will be displayed in the link in KEA Website. (Link given below)

The above such candidates are informed to log in to the KEA portal between 22-05-2026 to 24-05-2026 in the specified link and check and confirm the marks; further they are also informed to upload the copy of the 12th marks sheet in PDF format.

The marks entered and confirmed by the candidates will be used to determine the CET 2026 merit as per the rules. Further, these marks will be tallied with the marks sheet to be submitted during the admission process at the allotted college after seat allotment. If any incorrect information is provided, the allotted seat will be cancelled and the candidature will be disqualified.


Executive Director.

Link: https://cetonline.karnataka.gov.in/marks_entry2026/forms/login.aspx



ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ
Karnataka Examinations Authority



No. ED/KEA/ADMN/CR-04/2026

Date: 22-05-2026

2026ನೇ ಸಾಲಿನಲ್ಲಿ ಹಾಗೂ ಹಿಂದಿನ ಸಾಲುಗಳಲ್ಲಿ ಸಿಬಿಎಸ್‌ಇ / ಸಿಐಎಸ್‌ಸಿಇ ಮತ್ತು ಇತರೆ ರಾಜ್ಯ ಪರೀಕ್ಷಾ ಮಂಡಳಿಗಳಿಂದ ತೇರ್ಗಡೆಯಾದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ 12ನೇ ತರಗತಿಯ ಅಂಕಗಳನ್ನು ಪಡೆಯುವ ಕುರಿತು

2026ನೇ ಸಾಲಿನಲ್ಲಿ ಹಾಗೂ ಹಿಂದಿನ ಸಾಲುಗಳಲ್ಲಿ ಸಿಬಿಎಸ್‌ಇ / ಸಿಐಎಸ್‌ಸಿಇ ಮತ್ತು ಇತರೆ ರಾಜ್ಯ ಪರೀಕ್ಷಾ ಮಂಡಳಿಗಳಿಂದ 12ನೇ ತರಗತಿಯನ್ನು ಉತ್ತೀರ್ಣರಾದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟಿನ ಲಿಂಕ್‌ನಲ್ಲಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು 12ನೇ ತರಗತಿಯಲ್ಲಿ ಪಡೆದ ಅಂಕಗಳನ್ನು ಪ್ರದರ್ಶಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. (ಲಿಂಕ್ ಕೆಳಗೆ ಮುದ್ರಿಸಿದೆ)

ಈ ಮೇಲಿನ ವಿಧದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ಪೋರ್ಟಲ್ ನಲ್ಲಿ ನಿಗದಿತ ಲಿಂಕ್‌ನ್ನು ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಿ ದಿನಾಂಕ 22-05-2026 ರಿಂದ 24-05-2026 ರೊಳಗೆ ಲಾಗಿನ್ ಮಾಡಿ ತಮ್ಮ 12ನೇ ತರಗತಿಯ ಅಂಕಗಳನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಿ ದೃಢೀಕರಿಸಲು ಸೂಚಿಸಿದೆ; ನಂತರ ಪಿಡಿಎಫ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ 12ನೇ ತರಗತಿಯ ಅಂಕಪಟ್ಟಿಯ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಅಪ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಲೂ ಸಹ ಸೂಚಿಸಿದೆ.

ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ದೃಢೀಕರಿಸಿ ಸಲ್ಲಿಸುವ ಅಂಕಗಳನ್ನೇ ನಿಯಮಾನುಸಾರ ಸಿಇಟಿ-2026 ರ ಮೆರಿಟ್ ನಿರ್ಧರಿಸಲು ಬಳಸಲಾಗುವುದು ಹಾಗೂ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯ ನಂತರ ಆಯಾ ಕಾಲೇಜಿನಲ್ಲಿ ಪ್ರವೇಶ ಪಡೆಯುವ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ಇದೇ ಅಂಕಗಳನ್ನು ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯು ಸಲ್ಲಿಸುವ ಮೂಲ ಅಂಕಪಟ್ಟಿಯೊಂದಿಗೆ ಅಂಕಗಳನ್ನು ತಾಳೆಮಾಡಲಾಗುವುದು. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ತಪ್ಪು ಮಾಹಿತಿ ನೀಡಿದಲ್ಲಿ ಸೀಟು ರದ್ದುಗೊಳ್ಳುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ಅಭ್ಯರ್ಥಿತನವನ್ನು ತೆಗೆದು ಹಾಕಲಾಗುವುದು.


ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು.

Link: https://cetonline.karnataka.gov.in/marks_entry2026/forms/login.aspx

18ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 012

18th Cross, Sampige Road, Malleshwaram, Bengaluru - 560 012.

Phone: 080 - 23 564 583

Helpline : 080 - 23 460 460.

e-mail : keauthority-ka@nic.in

Website : <http://kea.kar.nic.in>